
Hvordan tilbakestille PC på egenhånd – våren 2026 
Endre passord til administrator (Finn hjelp om dette på internett / følg info i video) 

 

Trykk på PC: WIN + I eller klikk med mus (høyre musknapp / to fingre) på Windows-

knappen / Start-knappen  

Skrive ordet Tilbakestille PC 

Følg instruksjonene så godt du kan 

 

Hjelp til selvhjelp 

Søk på internett etter ordet Tilbakestill PC for å se videoer eller instruksjon for 

Windows 10. 

Det er også lagt ut en video på kvadraturen vgs: https://kvadraturen.vgs.no/  

 

Komplett lenke: https://kvadraturen.vgs.no/aktuelt/tilbakestille-pc-for-de-som-slutter-

pa-skolen.80007.aspx (Lenken finner du med et søk på hjemmesiden til skolen eller 

ved å se på forsiden) 

 

Neste side noen bilder 
 

  

https://kvadraturen.vgs.no/
https://kvadraturen.vgs.no/aktuelt/tilbakestille-pc-for-de-som-slutter-pa-skolen.80007.aspx
https://kvadraturen.vgs.no/aktuelt/tilbakestille-pc-for-de-som-slutter-pa-skolen.80007.aspx


Noen bilder for tilbakestilling med Windows 11 

Bildene er hentet fra PC med Windows 11 

WIN + I eller startknappen med høyre musknapp på start  

 

 

Trykket på Tilbakestill PCen 

 

Følg alle instruksjonene. Tilbud om å gjøre dette på skolen 

2026 juni: fredag 12. og mandag 15. 



 

Om du vil ta bort alt så velg Fjern alt. Dersom du tror du har noe på PC du vil ta vare 

på så kan du bruke Behold filene mine. NB Alt som er på ONEDRIVE slettes den 

dagen ditt elev-brukernavn ikke virker lenger. Du har fått en SMS i løpet av mai og 

juni om å ta vare på alt. Du får ikke hjelp fra IT 12. eller 15. til å ta vare på data. 

 

Du kan prøve alternativ 2. (Alternativ 2 er det raskeste, men vil ikke virke på alle PC-

er). Skylagring betyr du må ha tilgang til internett før du starter med å tilbakestille PC. 

Følg de neste instruksjonene for å tilbakestille PC. Bildene avhenger av hvilken PC 

du har. Og det meste skal du svare NESTE på for å gjennomføre tilbakestillingen. 

NB prøv deg fram, det er lite som kan gå galt. Ikke gi opp og forsøk til du får til dette. 

Bildene over er fra Windows 11 25H2 Dersom du har noe annet på PC kan bildene 

se noe annerledes ut. 



 


